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ART-NR. PRODUKTINFO AUSSENMASS GEWICHT

50162 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 200x125 cm, Stratos 1.0 Gain 216 x 141 cm 10  kg

50163 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 220x138 cm, Stratos 1.0 Gain 236 x 154 cm 11 kg

50164 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 240x150 cm, Stratos 1.0 Gain 256 x 166 cm 11 kg

50165 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 260x163 cm, Stratos 1.0 Gain 276 x 179 cm 12 kg

50166 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 280x175 cm, Stratos 1.0 Gain 296 x 191 cm 12 kg

50167 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 300x188 cm, Stratos 1.0 Gain 316 x 204 cm 13 kg

50168 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 350x219 cm, Stratos 1.0 Gain 366 x 235 cm 28 kg

50169 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 400x250 cm, Stratos 1.0 Gain 416 x 266 cm 32 kg

50170 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 450x281 cm, Stratos 1.0 Gain 466 x 297 cm 34 kg

50171 WS P Frame-Velour Parallax 16:10 500x313 cm, Stratos 1.0 Gain 516 x 329 cm 40 kg

50152 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 200x112 cm, Stratos 1.0 Gain 216 x 128 cm 10  kg

50151 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 220x124 cm, Stratos 1.0 Gain 236 x 140 cm 11 kg

50150 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 240x135 cm, Stratos 1.0 Gain 256 x 151 cm 11 kg

50155 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 260x146 cm, Stratos 1.0 Gain 276 x 162 cm 12 kg

50156 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 280x157 cm, Stratos 1.0 Gain 296 x 173 cm 12 kg

50157 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 300x169 cm, Stratos 1.0 Gain 316 x 185 cm 13 kg

50158 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 350x197 cm, Stratos 1.0 Gain 366 x 213 cm 28 kg

50159 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 400x225 cm, Stratos 1.0 Gain 416 x 241 cm 32 kg

50160 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 450x253 cm, Stratos 1.0 Gain 466 x 269 cm 34 kg

50161 WS P Frame-Velour Parallax 16:9 500x281 cm, Stratos 1.0 Gain 516 x 297 cm 40 kg

16:10 16:9 BE BL SOHeimkino
tauglich

WS P FRAME-VELOUR PARALLAX STRATOS 
RAHMENLEINWÄNDE

Die WS P Frame-Velour ist eine hochwertige Heimkino  
Rahmenleinwand und in den Formaten 16:10, 16:9 oder als 
Sonderanfertigung erhältlich. 
Der schwarze, lichtabsorbierende Aluminium-Samtrahmen 
ist 8 cm breit und 3 cm tief. Zudem ist dieser an der Innen-
seite abgeschrägt, um Schattenbildung auf dem Tuch zu 
vermeiden.

Parallax® Stratos 1.0 ist eine kontrastbasierte ALR-Ober-
fläche, die auch in Räumen mit viel Umgebungslicht zum 
Einsatz kommen kann. Bis zu 80% Umgebungslichtunter-
drückung mit einem horizontalen Betrachtungswinkel von 
60°und einem vertikalen Halbwinkel von 30°.

 

OPTIONAL 
 
• Sonderanfertigung 
• Dual Vision Rückpro Tuch 
• HD Progressive Tuch 0.6, 0.9, 1.1, 1.3, 1.1 Contrast 
• mattweiß Tuch

LIEFERUMFANG
• Montagebügel 
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TECHNISCHE DATEN

Die angegebenen Werte stellen die Mittelwerte einer in Serienherstellung produzierten Einheit dar. Geringe Abweichungen sind im Einzelnen möglich. Bedingt durch 
fortlaufende technische Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design und Spezifikation ohne vorherige Ankündigung zu ändern. Technische Änderungen, 
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Setzen Sie Leinwände keinen thermischen Belastungen wie Sonne, Heizung oder Räume mit stark schwankenden Temperaturen aus, da es zur 
Deformierung des Leinwand-Tuches kommen kann! Daher empfiehlt es sich Leinwände nach Gebrauch immer einzurollen.

VWxVH (Nutzmaß) SW SH B D

16:10

200x125 cm 216 cm 141 cm 8 cm 93“

220x138 cm 236 cm 154 cm 8 cm 102“

240x150 cm 256 cm 166 cm 8 cm 111“

260x163 cm 276 cm 179 cm 8 cm 121“

280x175 cm 296 cm 191 cm 8 cm 130“

300x188 cm 316 cm 204 cm 8 cm 139“

350x219 cm 366 cm 235 cm 8 cm 163“

400x250 cm 416 cm 266 cm 8 cm 186“

450x281 cm 466 cm 297 cm 8 cm 209“

500x313 cm 516 cm 329 cm 8 cm 232“

16:9

200x112 cm 216 cm 128 cm 8 cm 90“

220x124 cm 236 cm 140 cm 8 cm 99“

240x135 cm 256 cm 151 cm 8 cm 108“

260x146 cm 276 cm 162 cm 8 cm 117“

280x157 cm 296 cm 173 cm 8 cm 127“

300x169 cm 316 cm 185 cm 8 cm 136“

350x197 cm 366 cm 213 cm 8 cm 158“

400x225 cm 416 cm 241 cm 8 cm 181“

450x253 cm 466 cm 269 cm 8 cm 203“

500x281 cm 516 cm 297 cm 8 cm 226“

SW = Leinwand Breite 
SH = Leinwand Höhe 
VW = Nutzmaß Breite
VH = Nutzmaß Höhe

B = Rahmen Breite
D = Diagonale in Zoll 


